УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]_07.12.2021_                                                                                           № _665/П_
город Великие Луки

Об итогах игры
среди обучающихся
«Знатоки Олимпизма»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2021-2022 учебный год 20 ноября 2021 г. состоялась игра среди обучающихся «Знатоки Олимпизма». В игре приняли участие команды в трёх возрастных категориях «Аз», «Буки», «Веди» из общеобразовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13.
По итогам игры «Знатоки Олимпизма» победителями стали:
Группа «Аз»
- I место – команда «Сова», МБОУ Лицей №10 (рук. Егорова М.В.);
- II место – команда «Пять с плюсом», МАОУ «Лицей №11» (рук. Козик В.Н.);
- III место – команда «Скуби-ду», МБОУ СОШ №13 (рук. Каменская Л.Г.).

Группа «Буки»
- I место – команда «F1», МБОУ СОШ №1 (рук. Котова Н.А.);
- II место – команда «Муравейник», МАОУ «Лицей №11» (рук. Козик В.Н.);
- III место – команда «Т9 виноват», МБОУ Гимназия (рук. Петрусева С.В.).

Группа «Веди»
- I место – команда «Ёжики», МБОУ СОШ №6 (рук. Левина Н.А.);
- II место – команда «Полярные совы», МБОУ СОШ №5 (рук. Мишанова А.А.);
- III место – команда «Без комментариев», МБОУ Гимназия (рук. Петрусева С.В.).
По итогам турнира

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги турнира.
2. За активное участие и подготовку команд объявить благодарность следующим педагогам:
- Котовой Н.А., учителю математики МБОУ СОШ №1;
- Мишановой А.А., педагогу-библиотекарю МБОУ СОШ №5;
- Левиной Н.А., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №6;
- Егоровой М.В., зам. директора по УВР МБОУ Лицей №10;
- Козик В.Н., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;
- Каменской Л.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №13;
- Петрусевой С.В., учителю химии и биологии МБОУ Гимназия.
3.  За организацию и проведение городской игры «Знатоки Олимпизма» объявить благодарность:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Васильевой И.Г., методисту МБУДО ДДТ;
- Николаевой Л.В., зам. директора по УВР МБОУ СОШ №13.

Начальник Управления образования                                                  Т.О. Лозницкая